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معلوماتی در مورد قانون جدید صحت روحی روانی و  

 تندرستی ویکتوریا

 Dari |  دری

OFFICIAL 

 ویکتوریاقانون جدید صحت روحی روانی و تندرستی 

)قانون صحت  این ورق اطلاع رسانی حاوی معلوماتی است که به شما در درک قانون جدید صحت روحی روانی و تندرستی ویکتوریا 

 کمک می کند.   (2022روحی روانی و تندرستی مصوبه سال 

 قوانین جدید در موازن با حقوق بشر است. این قوانین هدف دارند تا: 

 به مردم کمک کند تا از صحت روحی روانی خوب برخوردار باشند  •

 به کسانی که مریضی روحی روانی دارند محافظت فراهم کند  •

 به فامیل و سرپرستانِ افرادیکه دارای مریضی روحی روانی هستند کمک کند.  •

من است. به این معنی که این قوانین قانون جدید اصولی دارد تا مطمئن شود که خدمات صحت روحی روانی و تندرستی برای همه ای 

 فراگیر و قابل دسترس اند. 

های  های زبانی و پیشینه ها، گروه این اصول ایجاب می کند که خدمات صحت روحی روانی باید به همه افراد جامعه، از جمله افراد با فرهنگ

 مذهبی مختلف احترام بگذارد. 

 ( Statement of rights) بیانیه حق و حقوق

 جدید می گوید اگر فردی برای صحت روحی روانی خود در شفاخانه کمک می گیرد، باید بیانیه حق و حقوق دریافت کند.  قانون

بیانیه حق و حقوق عبارت از یک سندی است که حق و حقوق قانونی یک شخص را بیان می کند. کارمندان شفاخانه باید به یک شخص  

 ک کند. کمک کنند تا این بیانیه حق و حقوق را در 

www.health.vic.gov.au/mental-این بیانیه حق و حقوق به زبان های رایج جامعه ترجمه شده و در وب سایت وزارت صحت به نشانی 

act-wellbeing-and-ealthh  قابل دسترس است 

http://www.health.vic.gov.au/mental-health-and-wellbeing-act
http://www.health.vic.gov.au/mental-health-and-wellbeing-act
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 (Advance statement of preferences) ترجیحی بیانیه اولویت های

یک بیانیه اولویت های ترجیحی زمانی است که یک شخص می نویسد که در مورد دریافت معالجه و مراقبت صحت روحی روانی خود  

 چی چیزی را می خواهد و چی چیزی را نمی خواهد. 

ص تحت تداوی اجباری قرار بگیرد چگونه کمکی را می خواهد. برای  یک بیانیه اولویت های ترجیحی بیان می کند که در صورتیکه یک شخ

 د. نمثال، آنها می توانند ذکر کنند که بعضی از دواها را نمی خواه

 کنند.   بیانکارمندان باید تلاش کنند که طبق این بیانیه عمل کنند. اگر کارمندان طبق بیانیه عمل نکنند، باید دلیلش را 

 یک شخص می تواند در هر زمانی یک بیانیه اولویت های ترجیحی بنویسد. 

  یک شخص حمایتی از پیش انتخاب شده

(A nominated support person) 

پیش انتخاب شده عبارت از کسی است که یک نفر انتخاب می کند تا در صورت دریافت معالجه اجباری به وی یک شخص حمایتی از 

 کمک کند. 

 یک شخص حمایتی از پیش انتخاب شده می تواند به این شخص کمک کند تا: 

 در مورد معالجه و مراقبت صحت روحی روانی تصمیم بگیرد  •

کتران بگوید که این شخص چی می خواه  •  د. به دا

یک شخص باید بنویسد که چی کسی را به حیث یک یک شخص حمایتی از پیش انتخاب شده می خواهد، و آن شخص نیز باید موافقت  

 کند که می خواهد یک شخص حمایتی از پیش انتخاب شده باشد. 

 ( Non-legal advocacy) حقوقی-مدافع غیر

 روانی موجود است. حقوقی صحت روحی -یک سرویس بنام خدمت مدافع غیر

 حقوقی به این معناست که شما از یک کسی که وکیل نیست کمک دریافت می کنید. به این شخص مدافع گفته می شود. -مدافع غیر

اگر به یک شخص معالجه اجباری داده می شود، باید کمک از طرف یک مدافع برایش پیشنهاد شود. این شخص اگر یک مدافع نمی 

 ین پیشنهاد نه بگوید. خواهد می تواند به ا

 است. ( IMHAنام این خدمات مدافع مستقل صحت روحی روانی )

 کمسیون صحت روحی روانی و تندرستی 

 یک کمسیون صحت روحی روانی و تندرستی جدید کمک می کند تا خدمات صحت روحی روانی ایمن و قابل دسترس باشند. 

نیست، می تواند با این کمسیون تماس بگیرد. این کمسیون به وی گوش  اگر یک شخص از خدمات صحت روحی روانی و تندرستی راضی 

 داده و برای یک راه حل تلاش خواهد کرد. 
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 معلومات چگونه استفاده شده و به اشتراک گذاشته می شوند؟

ه شروط ذیل(  این قانون جدید طوری بیان می کند که خدمات صحت روحی روانی و تندرستی می توانند معلومات را با سایر مردم )ب

 شریک کنند 

 در صورتیکه یک شخص اعلام موافقت نماید  •

 یا بعضی اوقات در جهت ایمن و سالم نگهداشتن شخص.  •

 طبق قانون جدید، معلومات برای هدف فراهم نمودن بهترین مراقبت به سایر خدمات شریک ساخته خواهد شد. 

 این می تواند با خدمات ذیل باشد

 خدمات مسکن  •

 مواد مخدر و الکل.  خدمات مرتبط با •

 یک شخص می تواند انتخاب کند که آیا می خواهد این معلومات با سایر خدمات شریک ساخته شود. 

 معلومات همچنین با خدمات امبولانس در یک وضعیت ایمرجنسی شریک ساخته خواهد شد. 

 از کجا می توانم معلومات بیشتری کسب کنم؟ 

https://www.health.vic.gov.au/mental->  قانون صحت روحی روانی و تندرستیبرای کسب تازه ترین معلومات لطفاً به صفحه 

health-and-wellbeing-act > .در وب سایت وزارت صحت عامه ویکتوریا مراجعه کنید 
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